ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÁCH QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Bách Quang, ngày      tháng  02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng phường Bách Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÁCH QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6  năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV của Bộ Nội vụ: Quy định biện pháp

thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của UBND

tỉnh về Ban hành quy định về Thi đua, khen thưởng của tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1579/2024/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND

thành phố Ban hành quy định về Thi đua, khen thưởng của thành phố Sông

Công;

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của UBND

phường Bách Quang Ban hành quy định về Thi đua, khen thưởng của phường

Bách Quang.

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng phường Bách Quang

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Hưng, Chủ tịch UBND, Chủ tịch Hội đồng thi đua,

khen thưởng.

2. Bà Vũ Thị Thúy, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Thường trực Hội đồng thi

đua, khen thưởng.

3. Ông Dương Quý Hợi, Phó Chủ tịch UBND, Phó Hội đồng thi đua, khen thưởng.

4. Bà Nguyễn Thị Dung, Phó Chủ tịch UBND, Thành viên.

5. Ông Dương Ngọc Tân, Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc, Thành viên.

6. Ông Vũ Trung Hiếu, Trưởng Công an, Thành viên.

7. Ông Vũ Hải Nam, Trưởng BCH Quân sự, Thành viên.

2

8. Ông Dương Văn Hoa, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Thành viên.

9. Ông Dương Công Quang, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên.

10. Bà Lê Ánh Tuyết, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ, Thành viên.

11. Ông Trần Doãn Ngọc, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Thành viên.

12. Ông Lương Quang Vĩnh, Công chức Văn phòng-Thống kê, Thành viên.

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng phường có nhiệm vụ xây dựng

Kế hoạch phát động phong trào thi đua, đăng ký giao ước thi đua theo Cụm,

đăng ký thi đua cho tập thể, cá nhân, tổ chức bình xét thi đua hàng năm theo

Luật thi đua khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số

286/QĐ-UBND ngày 18/12/2024.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông (bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 4;
- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lưu: VT, VP ( 23 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T08:38:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lương Quang Vĩnh<vinhlq.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T09:02:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hưng<hungnv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:33:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:34:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:34:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!